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راز تهاجم عملههاي صهيونيست عليه امام هادي(ع)

امروز ملعونین در سایت ها و شبکه های اجتماعی به حضرت امام هادی(ع) جسارت کرده اند و این کینهها به سبب

این است که زیارت جامعه کبیره از آن حضرت است و این امام بزرگوار توانسته اند به خوبی جایگاه ولایت و امامت را

در آن زیارت بیان کنند.

تبیین امامت در &#171;جامعه کبیره»

دکتر رجبی دوانی گفت: امروز ملعونین در سایت ها و شبکه های اجتماعی به حضرت امام هادی(ع) جسارت کرده اند و این کینهها به
سبب این است که زیارت جامعه کبیره از آن حضرت است و این امام بزرگوار توانسته اند به خوبی جایگاه ولایت و امامت را در آن

زیارت بیان کنند.
دکتر رجبی دوانی، استاد تاریخ اسلام دانشگاه و پژوهشگر حوزه تاریخ اسلام در سومین روز از دومین جشنواره کوثر که در تالار نور
سازمان اوقاف و امور خیریه کشور برگزار شد، گفت: شخصیت حضرت زهرا تنها به عنوان این که دختر پیغمبر بودند بزرگ نیست، بلکه

به دلیل مبتنی بر شریعت اسلام از مقام و منزلت والایی برخوردار هستند.
وی با اشاره به این نکته که پیغمبر اکرم حضرت زهرا(س) را ام ابیها نامید، گفت: حضرت زهرا(ع) تنها پنج سال داشت، ولی به سبب
شخصیت رفیعی که داشته است، توانست همان فضایی که حضرت خدیجه برای رسول ا...(ص) ایجاد کرده بود را برای آن حضرت
ایجاد کند و به بیان دیگر برای رسول خدا مادری کند؛ لذا رسول ا... او را ام ابیها نامید. البته باید توجه داشت که این حالت به گونه ای
نبود که وقتی حضرت زهرا ازدواج کند این امر تمام شود، بلکه حضرت زهرا(س) بعد از ازدواجش ارتباط و رابطه معنوی والایی که از

گذشته با پدرش داشت را بیشتر کرد.
*سربلند از آزمون ولایتمداری

وی افزود: در زیارت نامه آن حضرت آمده است &#171;السلام علیک یا ممتحنه» بدین معنا که حضرت زهرا با مسأله ولایت و ولایت
مداری امتحان شد و البته سرافراز و سربلند از امتحان بیرون آمد. حضرت زهرا هنگامی دیدند که مقام ولایت چگونه مورد ظلم واقع
شده نه به عنوان همسر بلکه به عنوان حمایت از امام زمانش آمدند و خودش را مدافع ولایت قرار دادند و آن حضرت اولین شهید راه
ولایت است، نه اولین شهیده.امروز اگر بانوان ولایی ما در دوران انقلاب اسلامی و دفاع مقدس نبودند یقینا انقلاب پیروز نمی شد و یا
اگر انقلاب پیروز می شد ما در دفاع مقدس دچار مشکل می شدیم. وی افزود: علت این که انقلاب اینگونه با صلابت دارد خطش را
ادامه می دهد به جهت حضور بانوان ولایت مدار و الگوبردار از حضرت زهرا(س) است. وی با ذکر این مطلب که امروز دشمن شدیدا
تبلیغ می کند که ارتباط بین مردم و ولایت را از بین ببرند، بیان کرد: امروز ملعونین در سایت ها و شبکه های اجتماعی به حضرت امام
هادی(ع) جسارت کرده اند و این کینه ها به سبب این است که زیارت جامعه کبیره از آن حضرت است و این امام بزرگوار توانسته اند

به خوبی جایگاه ولایت و امامت را در آن زیارت بیان کنند.
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